
UCHWAŁA NR XXXVII/4/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu na realizację zadania w zakresie 
przeprowadzenia programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z placówek oświatowo-

wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Żarski 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.)1), uchwały nr XXXVI/91/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na rok 2022 i uchwały XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żary o statusie miejskim pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania  w zakresie przeprowadzenia programów profilaktycznych dla dzieci 
i młodzieży z placówek oświatowo-wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Żarski. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Żary o statusie miejskim na rok 2022, w wysokości 13 550,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset 
pięćdziesiąt złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Żary o statusie miejskim a Powiatem Żarskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270. 

Id: 7BF7DABA-6337-46E1-B430-10F1561FD80D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/4/22 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Lp. Nazwa placówki Program profilaktyczny  Kwota 
dofinansowania 

1. 
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących, ul. Podwale 
16, 68-200 Żary 

„Profilaktyka uzależnień (uzależnienia 
czynnościowe i chemiczne)” 

1 660,00 zł 

2. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych, ul. Zielonogórska 
23, 
68-200 Żary 

„Nie zażywaj! Używaj – życia”  3 080,00 zł 

3. 

CentrumKształcenia 
Zawodowego 
i Ustawicznego 
ul. Parkowa 9, 68-200 Żary 

„Dobry wybór” 890,00 zł 

4. 
Specjalny Ośrodek dla Dzieci  
z Wadami Słuchu i Mowy  
ul. Spokojna 3/5, 68-200 Żary 

„Wybieram zdrowie. Nałogom mówię NIE” 
– szkolny program działań profilaktyczno- 
edukacyjnych 

1 900,00 zł 

5. Zespół Szkół Ekonomicznych  
ul. Długosza 23, 68-200 Żary 

„Żyjmy świadomie” 2 480,00 zł 

6. 
Zespół Szkół Budowlanych 
ul. Górnośląska 2, 
68-200 Żary 

„Rozwijanie u dzieci i młodzieży 
konstruktywnego radzenia sobie z 
emocjami drogą do życia bez uzależnień” 

1 800,00 zł 

7. Zespół Szkół Specjalnych 
ul. Spokojna 2, 68-200 Żary  

„Komputer, Internet, gry – tak dla nauki, 
nie dla uzależnienia” 

780,00 zł 

8. 
Zespół Szkół Specjalnych 
ul. Spokojna 2, 68-200 Żary 

„Świadomym być” 960,00 zł 

 
RAZEM 

13 550,00 zł 

 

Id: 7BF7DABA-6337-46E1-B430-10F1561FD80D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



